
UCHWAŁA NR XLIV/575/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 229 pkt 3oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę na Burmistrza Miasta Czeladź za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącą Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AAE3A2-16E8-4E4D-B08B-121FA832B560. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 7 października 2021 r. skarżący skontaktował się z sekretariatem Burmistrza celem 

umówienia się w godzinach przyjmowania skarg i wniosków mieszkańców. Z przekazanej przez skarżącego 

informacji wynikało, że tematem spotkania mają być składane przez skarżącego wnioski o udostępnienie 

informacji publicznej i jego wątpliwości dotyczące udzielanych odpowiedzi. Z posiadanych przez 

Burmistrza informacji wynika, że sprawy wniosków składanych przez p. W. załatwiane są przez właściwy 

wydział Urzędu Miasta w terminach i w sposób wynikający z przepisów. Pan W. jest również w stałym 

kontakcie z Naczelnikiem Wydziału, który udziela mu dodatkowych informacji i wyjaśnień. 

 Zgodnie z treścią art. 253 kodeksu postępowania administracyjnego 

Organy państwowe, organy samorządu terytorialnego i inne organy samorządowe oraz organy organizacji 

społecznych obowiązane są przyjmować obywateli w sprawach skarg i wniosków w ustalonych przez siebie 

dniach i godzinach. 

Z cytowanego przepisu wynika jednoznacznie, że przedmiotem spotkań w wyznaczonych przez Burmistrza 

godzinach są wyłącznie skargi i wnioski. Z przekazanych przez p. W. informacji wynikało, że spotkanie 

miałoby dotyczyć innej sprawy, załatwianej we właściwym trybie przez Urząd Miasta. Podkreślić należy, że 

w razie niezadowolenia ze sposobu załatwienia sprawy dotyczącej informacji publicznej p. W. przysługują 

uprawnienia wynikające z odpowiednich przepisów.  

W tej sytuacji brak było podstaw do spotkania ze skarżącym w trybie wynikającym z cytowanego 

powyżej przepisu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AAE3A2-16E8-4E4D-B08B-121FA832B560. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



